Kilpailu 16.10.2014, paikka Lappeenranta

Elakelaiset, mini, koirakoita 4,ia 58 s, ea 100 s, v 2,4 m/s

Sija Nro Rotu
1 2 kaapin
2 1 x-rotu
3 3 bicfri
4 shelam

Elakelaiset, medi, koirakoita 2,ia 58 s, ea 100 s, v 2,4 m/s

Nimi
Siiri
Napsi
Uuno

Ohjaaja

Elina Vepsalainen

Seija Hartikainen
Heidi Rantakare

Hermanni Tuula Temola

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja
1 5 shelam Ramppa Emma Ojala
2 6 koohon Kelmi Liisa Kotisalo

Elakelaiset, maksi, koirakoita 2, ia 58 s, ea 100 s, v 2,4 m/s

Sija Nro Rotu
1 7 auskel
2 8 auskel

Kilpailijat, mini, koirakoita 13,ia11k 58 s 21k 56 s 31k 54 s

Nro Rotu
phalen
kaapin
X-rotu
shelam
kaavil
bicfri
papill
parson
shelam
shelam
kaapin
parson
shelam
schipp
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Kilpailijat, medi, koirakoita 8,ia11k 58 s 21k 56 s 31k 54 s

Nro Rotu
18 parson
22 shelam
16 shelam
19 shelam
21 parson
23 shelam
15 kerter
17 mudi
20 cocspa

Sija

O~ WN =

Nimi
Warma
Dani

Nimi
Peikko
Helmi
Amalia
Minka
Mila
Niilo
Miksu
Ronaldo
Timi
litu
Indy
Rio
Moona
Capo

Nimi
Carlos
Ella
Fiiu
Saaga
Tyyne
Juice
Liinu
Skitso
Oodi

Ohjaaja
Tiina Mynttinen
Susanna Takala

Ohjaaja
Tiia Lamberg

Katariina Kettunen

Seija Hartikainen
Sari Lehtomaki
Taru Kitunen
Heidi Rantakare
Henna Patari
Kirsi Kyrélainen
Paivi lkonen
Virpi Hanninen
Tuuli Korhonen
Outi Pikkusilta
Virpi Hanninen
Maria Laaksonen

Ohjaaja

Kirsi Kyrélainen
Virpi Hanninen
Ella Talonpoika
Sari Lehtomaki
Teija Hinkkanen
Tiina Mynttinen

Marjukka Sarkanen

Elsi Pulli
Kaisa Koistinen

Seura
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS

Seura
LAU
LAU

Seura
LAU
LAU

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
WUOKS
LAU
LAU
LAU
LAU
IMAKK
LAU
LAU
IMAKK
LAU

Seura
LAU
IMAKK
LAU
LAU
WUOKS
LAU
IMAKK
LAU
LAU

Kilpailijat, maksi, koirakoita 16,ia 11k 58 s 21k 56 s 31k 54 s

Nro Rotu
11 borcol
5 kksaks
4 novnou
12 pitcol
7 walspa
16 auskel
8 auskel
6 slapko
10 parcol
1 borcol
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nimi
Hiro
Jord
Pessi
Bella
Hilma
Vili
Tempo
Lilli
Misty
Sifu

Ohjaaja

Pasi Rautio
Teija Hinkkanen
Sanna Tiainen
Henna Mcintosh
Liisa Kotisalo
Tapio Jappinen
Susanna Takala
Henna Mcintosh
Niina Tarkiainen
Pasi Rautio

Seura
LAU
WUOKS
LAU
LAU
LAU
IMAKK
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
33,43 419
31,74 4,41
38,82 3,61
Aika Nopeus
29,42 4,76
34,02 4,11
Aika Nopeus
26,90 5,20
31,88 4,39
Aika Nopeus
34,27 4,29
37,10 3,96
33,75 4,36
35,47 4,14
43,09 3,41
43,13 3,41
48,46 3,03
36,96 3,98
Aika Nopeus
32,68 4,50
34,82 4,22
37,46 3,92
38,31 3,84
41,55 3,54
38,58 3,81
Aika Nopeus
29,38 5,00
37,20 3,95
33,29 4,42
33,90 4,34
35,25 417
30,06 4,89
30,76 4,78
38,75 3,79
50,90 2,89

AV
-24,57
-26,26
-19,18

AV
-28,58
-23,98

AV
-31,10
-26,12

AV
-21,73
-20,90
-20,25
-18,53
-12,91
-10,87

-5,54
-17,04

AV
-21,32
-19,18
-18,54
-15,69
-14,45
-19,42

AV
-24,62
-20,80
-20,71
-20,10
-18,75
-25,94
-25,24
-15,25

-5,10

RV
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Tulos
-24,57
5

5

HYL

Tulos
-28,58
-23,98

Tulos
-31,10
-26,12

Tulos
-21,73
-20,90
-20,25
-18,53
-12,91
-10,87
-5,54
5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-21,32
-19,18
-18,54
-15,69
-14,45

HYL
HYL
POIS

Tulos
-24,62
-20,80
-20,71
-20,10
-18,75

T
SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
2k
11k
3 lk
31k
2k
31k
3 lk
31k
2k
31k
11k
11k
11k
31k

Muuta
3 lk
31k
2k
31k
2k
11k
3 lk
11k
3 lk

Muuta
3 lk
11k
3 lk
31k
3 lk
21k
2 1k
31k
2k
11k
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Kilpailu 16.10.2014, paikka Lappeenranta

Kilpailijat, maksi, koirakoita 16,ia 11k 58 s 21k 56 s 31k 54 s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
2 x-rotu Tomppa Timo Haimila LAU
3 dalmat Eetu Tuula Pétsi LAU
9 espves Jetta Ulla Tuomi SATA
13 isovil Ava Taru Kitunen WUOKS
14 engspa Kaisa Sinikka Auvinen SATA
15 mudi Civil Sanna Tiainen LAU

Méollit, mini, koirakoita 7, ia 54 s,ea 100 s, v 2,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 1 parson Werna Tiina Mynttinen LAU
2 5 kaavil Mili Hanna Monto LAU
3 7 shelam Dana Ella Talonpoika LAU
4 6 mayrak Tessa Paula Hautala LAU
5 2 kaapin  Viivi Taru Kitunen WUOKS
6 4 jackru Rasmus  Sanni Junttila LAU
7 3 vlyter Queeny Tiia Lamberg LAU

Mollit, medi, koirakoita 3, ia 54 s, ea 100 s, v 2,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 9 shelam Saimi Tuula Temola WUOKS
2 8 borcol Elli Suvi Vainikka LAU
3 10 borter  Vertti Riikka Sutela LAU
11 shelam Niki Paivi lkonen LAU

Mollit, maksi, koirakoita 4, ia 54 s, ea 100 s, v 2,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 15 mudi Tico Enni Harkanen LAU
2 14 labnou  Siiri Minna Poskiparta LAU
3 12 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU
13 auspai Pipsa Tuula Temola WUOKS

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Aika Nopeus
Aika Nopeus
20,92 5,59
28,28 4,14
25,36 4,61
29,97 3,90
31,04 3,77
34,80 3,36
38,68 3,03
Aika Nopeus
35,85 3,26
25,49 4,59
29,80 3,93
Aika Nopeus
24,03 4,87
27,40 4,27
32,82 3,57

AV

AV
-33,08
-25,72
-28,64
-24,03
-22,96
-19,20
-15,32

AV
-18,15
-28,51
-24,20

AV
-29,97
-26,60
-21,18

RV

RV
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Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-33,08
-25,72
5

5

5

5

10

Tulos
5

10

15
POIS

Tulos
-29,97
-26,60
5

HYL

T
SAGI

Muuta
11k
11k
11k
11k
11k
31k

Muuta

Muuta

Muuta
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